Il contratto avrà la durata di 3 anni, a decorrere presumibilmente dal 1 maggio 2021 al 30 aprile 2024.
Eventuali opzioni: periodo di proroga fino a tre mesi ed eventuale quinto d'obbligo.

L’importo,  per  l’intera  durata  contrattuale,  ammonta  presuntivamente  ad  €  5400,00
(CINQUEMILAQUATTROCENTO/00)  oltre  I.V.A.,  l'eventuale  proroga  ammonta  presuntivamente  ad €
450,00  (QUATTROCENTOCINQUANTA/00)  e  l'eventuale  quinto  d'obbligo  ammonta  ad  €  1170,00
(MILLECENTOSETTANTA/00).
Non sussistono  costi  di  natura interferenziale  in  quanto  non  sussistono forme di  sovrapposizione di
attività con altri fornitori o con il personale dell’Ente.

3. Requisiti di partecipazione

Possono presentare  istanza  i  soggetti  di  cui  all’art.